
Unidade - CIA LIMPEZA URBANA DE NITERÓI - CLIN
Dispensas/Inexigibilidades Período: 12/2019

Empreitada por Preço
520/001.237/19/1

Art. 29, inciso II
Dispensa de Licitação ? Lei 13

1.050,00
Objeto Aquisição de materiais para confecção de cestos.
Fornecedor LEANDRO VIEIRA CRUZEIRO FABRICAÇÃO DE TELAS ME. Tipo Pessoa Jurídica CNPJ/CPF 21162798000148
Responsável Dt Dispensa03/12/2019
Ratificação Dt Ratificação

Processo
Fundamentação Regime Execução

Imprensa Oficial

Tipo Publicação
Valor

LUIZ CARLOS FROES GARCIA

Empreitada por Preço
520/001.237/19/2

Art. 29, inciso II
Dispensa de Licitação ? Lei 13

125,00
Objeto Aquisição de materiais para confecção de cestos.
Fornecedor LEANDRO VIEIRA CRUZEIRO FABRICAÇÃO DE TELAS ME. Tipo Pessoa Jurídica CNPJ/CPF 21162798000148
Responsável Dt Dispensa03/12/2019
Ratificação Dt Ratificação

Processo
Fundamentação Regime Execução

Imprensa Oficial

Tipo Publicação
Valor

LUIZ CARLOS FROES GARCIA

Empreitada por Preço
520/001.313/19

Art. 29, inciso II
Dispensa de Licitação ? Lei 13

8.240,00
Objeto Aquisição de soprador costal.
Fornecedor TRIATEL FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS LTDA-ME. Tipo Pessoa Jurídica CNPJ/CPF 02672091000137
Responsável Dt Dispensa12/12/2019
Ratificação Dt Ratificação

Processo
Fundamentação Regime Execução

Imprensa Oficial

Tipo Publicação
Valor

LUIZ CARLOS FROES GARCIA

04/02/2020 9:30:56 AM


